Gruppe A

Tore

Alt Hall e.V.

RWS Berkheim

Leintal-Power 2005

Hongkong Schwaben

OFC Red-White Bullets

Gruppe B

Tore

Weil3 Rote Freunde Siidbaden

Widdern 98 e.V.

Bihlertalschwaben 96

Fanclub Neckar Enz e.V.

Red Dogs Hohenlohe

3 Spielfelder

pro Mannschaft: 9 Spieler/innen

5 Feldspieler + 1 Torwart / + 4 Erganzungsspieler

Zeit Spiel Nr.
9:30
9:30
9:42
9:42
9:54
9:54
10:06
10:06
10:18
10:18 10
10:30 11
10:30 12
10:42 13

O oo ~NO O~ WN =~

Ort

Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1

Gruppe

Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.B
Gr.C
Gr.C
Gr.D
Gr.D
Gr.E
Gr.E
Gr.E
Gr.A
Gr.A

Gruppe C

Diinsbach Hohenlohe

Pkte

Tol

re

Stuttgarter Hofboys

SEKTION 0711

Schluckspecht Ohringen 1988

Virngrund-Schwaben Rosenb

Gruppe D

Tol

re

Cannstatt Fire

Cannstatter Mondgucker

Blautal Stirmer

Bavaria 1893

Highlander e.V.

Gruppe E

Tol

re

Friedrichshaller Salzbomber

Galeere Cannstatt

Weil} Rote Linde

Rot WeilRe Welle Urbach

Schlierbachpower Neuler 97

Fanclub Hutsquad

Vorrunde

Alt Hall e.V.

Leintal-Power 2005

Weil Rote Freunde Stidbaden
Buhlertalschwaben 96
Diinsbach Hohenlohe
SEKTION 0711

Cannstatt Fire

Blautal Stiirmer
Friedrichshaller Salzbomber
Weil} Rote Linde
Schlierbachpower Neuler 97
Leintal-Power 2005

OFC Red-White Bullets

RWS Berkheim
Hongkong Schwaben
Widdern 98 e.V.

Fanclub Neckar Enz e.V.
Stuttgarter Hofboys
Schluckspecht Ohringen 1988
Cannstatter Mondgucker
Bavaria 1893

Galeere Cannstatt

Rot WeilRe Welle Urbach
Fanclub Hutsquad

RWS Berkheim

Alt Hall e.V.

Ergebnis




10:42
10:54
10:54
11:06
11:06
11:18
11:18
11:30
11:30
11:42
11:42
11:54
11:54
12:06
12:06
12:18
12:18
12:30
12:30
12:42
12:42
12:54
12:54
13:06
13:06
13:18
13:18
13:30
13:30
13:42
13:42
13:54
13:54
14:06
14:06
14:18
14:18
14:30

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1

Gr.B
Gr.B
Gr.C
Gr.C
Gr.D
Gr.D
Gr.E
Gr.E
Gr.E
Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.B
Gr.C
Gr.C
Gr.D
Gr.D
Gr.E
Gr.E
Gr.E
Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.B
Gr.C
Gr.C
Gr.D
Gr.D
Gr.E
Gr.E
Gr.E
Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.B
Gr.C
Gr.C
Gr.D

Red Dogs Hohenlohe
Bihlertalschwaben 96
SEKTION 0711
Virngrund-Schwaben Rosenb
Blautal Stlrmer

Highlander e.V.

Galeere Cannstatt
Friedrichshaller Salzbomber
Rot Weilke Welle Urbach
Hongkong Schwaben

Alt Hall e.V.

Fanclub Neckar Enz e.V.
Weil} Rote Freunde Siidbaden
Schluckspecht Ohringen 1988
Dinsbach Hohenlohe
Bavaria 1893

Cannstatt Fire
Schlierbachpower Neuler 97
Galeere Cannstatt

Fanclub Hutsquad

RWS Berkheim

OFC Red-White Bullets

Red Dogs Hohenlohe
Widdern 98 e.V.

Stuttgarter Hofboys
Virngrund-Schwaben Rosenb
Cannstatter Mondgucker
Highlander e.V.
Friedrichshaller Salzbomber
Fanclub Hutsquad

Weil} Rote Linde

Hongkong Schwaben

RWS Berkheim

Fanclub Neckar Enz e.V.
Widdern 98 e.V.
Schluckspecht Ohringen 1988
Stuttgarter Hofboys
Cannstatter Mondgucker

Weil} Rote Freunde Stidbaden
Widdern 98 e.V.

Stuttgarter Hofboys
Diinsbach Hohenlohe
Cannstatter Mondgucker
Cannstatt Fire
Schlierbachpower Neuler 97
Weil} Rote Linde

Fanclub Hutsquad

OFC Red-White Bullets
Leintal-Power 2005

Red Dogs Hohenlohe
Buhlertalschwaben 96
Virngrund-Schwaben Rosenb
SEKTION 0711

Highlander e.V.

Blautal Stirmer
Friedrichshaller Salzbomber
Rot WeilRe Welle Urbach
Weil} Rote Linde

Hongkong Schwaben
Leintal-Power 2005
Buhlertalschwaben 96
Fanclub Neckar Enz e.V.
Schluckspecht Ohringen 1988
SEKTION 0711

Bavaria 1893

Blautal Stiirmer

Rot WeilRe Welle Urbach
Galeere Cannstatt
Schlierbachpower Neuler 97
Alt Hall e.V.

OFC Red-White Bullets
Weil} Rote Freunde Stidbaden
Red Dogs Hohenlohe
Diinsbach Hohenlohe
Virngrund-Schwaben Rosenb
Highlander e.V.



14:30 52 Platz 2 Gr.D Bavaria 1893 - Cannstatt Fire

14:42 53 Platz 1 Gr.E Fanclub Hutsquad - Friedrichshaller Salzbomber
14:42 54 Platz 2 Gr.E Galeere Cannstatt - Weill Rote Linde
14:54 55 Platz 2 Gr.E Rot Weilke Welle Urbach - Schlierbachpower Neuler 97
Spiel Nr. Achtelfinale

10:30 56 Platz 1

Erster Gruppe A Dritter Gruppe C
10:30 57 Platz 2

Erster Gruppe B Dritter Gruppe A
10:42 58 Platz 1

Erster Gruppe C Dritter Gruppe B
10:42 59 Platz 2

Erster Gruppe D Dritter Gruppe E
10:54 60 Platz 1

Zweiter Gruppe A Vierter Gruppe E
10:54 61 Platz 2

Erster Gruppe E Zweiter Gruppe B
11:06 62 Platz 1

Zweiter Gruppe C Dritter Gruppe D
11:06 63 Platz 2

ZweiterGruppe D

Zweiter Gruppe E



11:21

11:21

11:33

11:33

11:48

11:48

12:03

Spiel Nr.

64

65

66

67

68

69

70

Platz 1

Platz 2

Platz 1

Platz 2

Platz 1

Platz 2

Platz 2

Viertelfinale
Sieger Spiel 56 Sieger Spiel 59
Sieger Spiel 57 Sieger Spiel 60
Sieger Spiel 58 Sieger Spiel 63
Sieger Spiel 61 Sieger Spiel 62
Halbfinale

Sieger Viertelfinale Spiel 64 Sieger Viertelfinale Spiel 65

Sieger Viertelfinale Spiel 66 Sieger Viertelfinale Spiel 67

Spiel um den 3.Platz

Verlierer Halbfinale Spiel 68 Verlierer Halbfinale Spiel 69



Finale

71
12:03 Platz 1

Sieger Halbfinale Spiel 68 Sieger Halbfinale Spiel 69



